様式１（課程博士）
[bookmark: _GoBack]博 士 論 文 審 査 願

	年

	月

	日

法政大学総長　　殿

本学学位規則第１３条の規定により下記の書類を添え、博士（　　　　　　）の学位授与の
審査を申請いたします。
なお、本件受理決定の通知受領後、速やかに所定の審査料をお納めいたします。

	研究科

	専攻

	☐	　プログラム
	☐	系

	☐	コース
	☐	領域

	☐	インスティテュート

	学生証番号

	ふりがな

	氏名

	指導教員

記

	１　博士論文目録

	部

	２　論文（専攻指定部数）

	部

	（論文題目）

	３　論文要旨

	部

	４　論文のデータファイル

	部

	５　履歴書

	部

	６　研究業績

	部

	７　電子公開複写許諾書

	部

	８　電子公開に関する報告書

	部

	９　その他（　　　　　　　　　）

	部

	10　その他（　　　　　　　　　）

	部

以上
備考　１　審査料は、再入学者のみ必要です。金額は「博士学位申請ガイド」をご参照ください。
　　　２　提出書類の種類および必要部数は、審査を受ける研究科・専攻毎に異なるため、大学院
要項、研究科ガイド等で確認してください。
　　　３　論文のデータファイルは、PDF形式で提出してください。
　　　４　審査上、副論文の提出が必要な場合は、副論文目録ならびに副論文を提出してください。
法政大学大学院